--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างทำป้าย จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ป้าย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อักษรศิลป์โฆษณา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๔๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร